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Посмотреть
на сайте

Отчёт от 4 июля 2025 года

Lexus RX, 2017

Недостатки

Был в ДТП Есть расчёты стоимости ремонта

Найдены страховые выплаты: был потерпевшим Были кузовные ремонты

Прочее

1 объявление на Авито 47 записей в истории эксплуатации

Пробег — 103 131 км 1 техосмотр

1 неоплаченный штраф Есть таможенная декларация

Попал под отзывную кампанию

Преимущества

Не найдены ограничения на регистрацию Нет сведений о розыске

Залог не найден 1 владелец по ПТС

Нет сведений о продаже на аукционах аварийных
автомобилей

Не найдено разрешение на работу в такси

Не найдены сведения об использовании
в каршеринге

Нет сведений об арбитражных делах

Нет сведений об участии в торгах Есть полис ОСАГО

VIN: JTJBAMCA002027105
Госномер: М739ТХ799
Номер кузова:
JTJBAMCA002027105
Номер двигателя: W543568
Номер ПТС: 78УХ301541

Тип ПТС: Бумажный оригинал
Номер СТС: 9932109055
Год выпуска: 2017
Тип ТС: Легковой универсал
Цвет: Белый

Объём двигателя: 1 998 см³
Мощность: 237 л.с.
Последний пробег: 103 131 км
Предыдущие госномера:
А357КС186

При осмотре автомобиля всегда
сверяйте данные ПТС и VIN с
указанными в отчёте

Если между покупкой отчёта и
встречей с продавцом прошло много
времени
Рекомендуем купить отчёт повторно,
чтобы получить актуальную
информацию.

Есть ещё 17 фотографий автомобиля
Посмотреть фотографии на сайте

23 июня 2025 года

https://autoteka.ru/report/web/uuid/15d5204d-9afe-46a6-b162-f0654d4abf45
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Не найдены ограничения на регистрацию
Мы проверили базы данных судебных приставов.

Нет сведений о розыске
Мы проверили официальные базы данных.

Залог не найден
Информация получена из единой информационной системы нотариата (ФНП), последнее
обновление 04.07.2025 16:33. Базы могли быть не обновлены или банки не передали информацию о
залоге в ФНП, поэтому гарантированную информацию о наличии залога получите у нотариуса
непосредственно перед сделкой.

1 владелец по ПТС

Период владения: 18 июля 2017 — н.в.

Срок владения: 8 лет

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: Ханты Мансийский автономный округ
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Был в ДТП
В отчёт не попадут аварии, которые произошли раньше 2015 года. Узнать о таких ДТП можно
в блоке «Расчёты стоимости ремонта».

7 июня 2018 года в 11:15

Тип происшествия: Наезд на препятствие

Состояние авто после ДТП: Повреждено

Lexus RX — автомобиль из отчёта

Повреждения

задняя правая дверь, расширительная накладка
арки заднего правого крыла

Больше данных о повреждениях могут быть 
в отчёте об авто  — проверьте расчёты
стоимости ремонта и страховые выплаты

Без изменения геометрии элементов
кузова и эксплуатационных характеристик
автомобиля

https://autoteka.ru/report/web/uuid/15d5204d-9afe-46a6-b162-f0654d4abf45#repairCalculations
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14 февраля 2024 года в 15:15

Тип происшествия: Столкновение

Состояние авто после ДТП: Повреждено

Количество участников: 2

Lexus RX — автомобиль из отчёта

Повреждения

Правая задняя часть бампера

Левая задняя часть бампера

Больше данных о повреждениях могут быть 
в отчёте об авто  — проверьте расчёты
стоимости ремонта и страховые выплаты

Без изменения геометрии элементов
кузова и эксплуатационных характеристик
автомобиля

Сравните повреждения всех участников происшествия с автомобилем из отчёта. Это поможет
лучше понять, что именно произошло.

https://autoteka.ru/report/web/uuid/15d5204d-9afe-46a6-b162-f0654d4abf45#repairCalculations
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Hyundai Solaris — другой участник

Повреждения

Левая передняя часть

Правая передняя часть

Больше данных о повреждениях могут быть 
в отчёте об авто другого участника — проверьте
расчёты стоимости ремонта и страховые
выплаты

Без изменения геометрии элементов
кузова и эксплуатационных характеристик
автомобиля

https://autoteka.ru/report_by_identifier/Z94K241CBLR181774
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7 декабря 2024 года в 18:30

Тип происшествия: Столкновение

Состояние авто после ДТП: Повреждено

Количество участников: 2

Lexus RX — автомобиль из отчёта

Повреждения

Левая передняя часть

Правая передняя часть

Больше данных о повреждениях могут быть 
в отчёте об авто  — проверьте расчёты
стоимости ремонта и страховые выплаты

Без изменения геометрии элементов
кузова и эксплуатационных характеристик
автомобиля

Сравните повреждения всех участников происшествия с автомобилем из отчёта. Это поможет
лучше понять, что именно произошло.

https://autoteka.ru/report/web/uuid/15d5204d-9afe-46a6-b162-f0654d4abf45#repairCalculations
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MERCEDES E-класс — другой участник

Повреждения

Правая задняя часть бампера

Левая задняя часть бампера

Больше данных о повреждениях могут быть 
в отчёте об авто другого участника — проверьте
расчёты стоимости ремонта и страховые
выплаты

Без изменения геометрии элементов
кузова и эксплуатационных характеристик
автомобиля

https://autoteka.ru/report_by_identifier/XTA212100G0523926
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Есть расчёты стоимости ремонта
Мы проверяем, во сколько страховые компании, независимые эксперты, дилеры и СТО оценили
восстановление автомобиля после ДТП или иного происшествия. Расчёт не означает, что машину
ремонтировали. Информация о выполненных работах может быть в «Истории эксплуатации».

13 июня 2018 года

Стоимость ремонта: 22 175 ₽

Детализация стоимости

Стоимость окраски: 12 800 ₽

Стоимость механических работ: 6 800 ₽

Стоимость запасных частей: 2 575 ₽

Общая стоимость: 22 175 ₽

Ремонт

Окраска ремонтная (площадь повреждения детали <20-50%)

Окраска поверхности

Вспомогательные работы (демонтаж/монтаж, чистка, устранение перекосов и пр.)

Дверь задняя отремонтировать

Дверь задняя правая ремонт окраска

Дверь задняя окраска поверхности

Накладка двери задней правой

Облицовка двери задней правой - снятие/установка

Наружная ручка двери задняя правая - снятие/
установка

Уплотнитель наружный опускного стекла двери
задней правой - снятие/установка

Окантовка двери задней правой - снятие/установка

Молдинг двери задний правый снятие/установка
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2 июня 2023 года

Стоимость ремонта: 87 343 ₽

Детализация стоимости

Стоимость окраски: 6 262 ₽

Стоимость механических работ: 3 ₽

Стоимость запасных частей: 81 078 ₽

Общая стоимость: 87 343 ₽

Ремонт

Окраска ремонтная (площадь повреждения детали <20-50%)

Вспомогательные работы (демонтаж/монтаж, чистка, устранение перекосов и пр.)

Бампер задний отремонтировать

Бампер задний ремонтная окраска

Фонарь задний наружный левый в сборе

Фонарь задний наружный левый - снятие/установка

Спинка сиденья задняя левая - снятие/установка

Сиденье многоместное заднее левое с установкой

Светоотражатель левый снятие/установка

Светоотражатель правый снятие/установка

Бампер задний - снятие/установка

Защита бампера задняя левая снятие/установка

Защита бампера задняя левая снятие/установка

Облицовка нижняя бампера задняя снятие/установка

Облицовка левая бампера заднего снятие/установка

Облицовка правого бампера снятие/установка

Датчик задний наружный левый парковочной
системы снятие/установка

Датчик задний наружный правый парковочной
системы снятие/установка

Датчик задний средний левый системы парковки -
снятие/установка

Датчик задний средний правый системы парковки -
снятие/установка
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17 июня 2023 года

Стоимость ремонта: 53 530 ₽

Детализация стоимости

Стоимость окраски: 6 618 ₽

Стоимость механических работ: 240 ₽

Стоимость запасных частей: 46 672 ₽

Общая стоимость: 53 530 ₽

Ремонт

Окраска ремонтная (площадь повреждения детали <20-50%)

Вспомогательные работы (демонтаж/монтаж, чистка, устранение перекосов и пр.)

Посмотреть еще 2 на сайте

Бампер задний ремонтировать

Бампер задний ремонтная окраска

Бампер задний

Декоративная полоса бампер задний

Бампер задний - заменить

Есть уникальные данные

Найдены страховые выплаты: был потерпевшим
Они не означают, что автомобиль ремонтировали после происшествия. Информация о повреждениях
может быть в блоках «ДТП» и «Расчёты стоимости ремонта».

Получено в 2024 году

Сумма: 40 108 ₽

Получено в 2018 году

Сумма: 22 175 ₽

Нет сведений о продаже на аукционах аварийных автомобилей
Мы проверили базы данных наших партнёров.

Не найдены сведения о диагностике
Наши партнёры не осматривали автомобиль.

https://autoteka.ru/report/web/uuid/15d5204d-9afe-46a6-b162-f0654d4abf45
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Не найдено разрешение на работу в такси
Мы проверили региональные реестры выданных разрешений.

Не найдены сведения об использовании в каршеринге
Мы проверили базы данных каршеринговых компаний.

Не найдены сведения о лизинге
Мы проверили базы данных «Федресурс» и страховых компаний.

Нет сведений об арбитражных делах
Данные предоставлены реестром арбитражных дел.

Нет сведений об участии в торгах
По данным наших партнёров «Торги России» и «Мигторг».

Уникальные данные

1 объявление на Авито
Мы проверили, продаётся ли этот автомобиль сейчас и продавался ли раньше.

8 апреля 2025 года

Цена: 3 500 000 ₽ 450 000 ₽

Пробег: 102 237 км

Регион: Москва

Посмотреть ещё 7 фото на сайте

Описание

Продажа в связи с приобретением новой. За авто не стыдно, есть два косметических окраса, по
техничке в отличном состояние. Обслуживалась у дилера, даже после их ухода. Строго по регламенту.
Я единстве...
Читать полное описание на сайте

История изменений

Дата и время Цена Пробег

8 апреля 2025
18:22

3 950 000 ₽  102 237 км  

Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

↓ 

https://autoteka.ru/report/web/uuid/15d5204d-9afe-46a6-b162-f0654d4abf45
https://autoteka.ru/report/web/uuid/15d5204d-9afe-46a6-b162-f0654d4abf45#avitoPlacement-1
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8 апреля 2025
18:22

Не менялась Не менялся

8 апреля 2025
18:22

Не менялась Не менялся

15 апреля 2025
12:55

3 800 000 ₽  ↓ 150 000 ₽ Не менялся

Посмотреть полную историю изменений на сайте

Уникальные данные

Авито Оценка — 3 012 900 ₽
Наиболее вероятная цена продажи конкретного автомобиля. Учитываются данные о машине,
информация из Автотеки и состояние рынка.

Похожие авто продавали на Авито за 2 800 000 — 4 500 000 ₽

Этот автомобиль оценивается в 2 802 000 — 3 163 500 ₽

Чтобы узнать, из чего складывается оценка, откройте Авито.

https://autoteka.ru/report/web/uuid/15d5204d-9afe-46a6-b162-f0654d4abf45
https://www.avito.ru/evaluation/interpretation/add/ff8b485e-f595-4871-9199-2fb4cea6c96c?utm_source=autoteka
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Есть уникальные данные

47 записей в истории эксплуатации
В истории эксплуатации найдено 47 событий и 1 владелец.

Таможенные сведения

3 июня 2017 • Данные о таможенном оформлении

Установка доп. оборудования

10 июля 2017 • Дилер • Ханты-Мансийский Автономный округ - Югра,
СУРГУТ

Предпродажная подготовка автомобиля Lexus

Установка доп. оборудования

10 июля 2017 • Дилер • Ханты-Мансийский Автономный округ - Югра,
СУРГУТ

Установка накладки заднего бампера., Установка молдингов дверей,
Тонировка Lexus RX , NX, Установка замка блокировки рычага передач
Construct.

Первая продажа

11 июля 2017 • Дилер • Ханты-Мансийский Автономный округ - Югра,
СУРГУТ

Период владения:
18 июля 2017 — н.в.

Срок владения:
8 лет

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Ханты Мансийский автономный округ

Первичная регистрация

18 июля 2017 • Пробег 0 км • Данные о регистрации • Ханты Мансийский
автономный округ

Текущий ремонт

30 апреля 2018 • Пробег 3 248 км • Дилер • Ханты-Мансийский
Автономный округ - Югра, СУРГУТ

Балансировка 4-х колес.; Слесарные работы

ДТП

7 июня 2018 • Данные о ДТП • Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

Расчет стоимости ремонта

13 июня 2018 • Пробег 3 587 км • Audatex

Посмотреть
историю на
сайте
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Кузовной ремонт

4 августа 2018 • Пробег 3 633 км • Дилер • Ханты-Мансийский Автономный
округ - Югра, СУРГУТ

Облицовка двери з пр - с/у; наружная ручка двери з пр - с/у; упл нар опускн
стекла двери з пр - с/у; окантовка двери з пр - с/у; молдинг двери з пр с/у;
отремонтировать дверь з пр; подготовка к окраске; ремон окраска эт iii дверь
з пр; окраск поверхн эт ii дверь з пр

Регламентное ТО

5 сентября 2018 • Пробег 5 909 км • Дилер • Ханты-Мансийский
Автономный округ - Югра, СУРГУТ

ДИАГНОСТИКА ЭЛЕКТРИЧЕСКИХ ЦЕПЕЙ (СИСТЕМА
ЭЛЕКТРООБОРУДОВАНИЯ ДВИГАТЕЛЯ); ТО-10 000 RX200T AWD AGL25L;
АКБ зарядка , доведение плотности.

Текущий ремонт

21 октября 2018 • Дилер • Ханты-Мансийский Автономный округ - Югра,
СУРГУТ

Балансировка 4-х колес.

Текущий ремонт

19 февраля 2019 • Дилер • Ханты-Мансийский Автономный округ - Югра,
СУРГУТ

Комплимент LEXUS

Текущий ремонт

11 мая 2019 • Дилер • Ханты-Мансийский Автономный округ - Югра,
СУРГУТ

Мойка автомобия Lexus RX,GS; Балансировка 4-х колес.

Текущий ремонт

17 июля 2019 • Пробег 7 108 км • Дилер • Ханты-Мансийский Автономный
округ - Югра, СУРГУТ

Зарядка АКБ

Текущий ремонт

22 октября 2019 • Пробег 9 483 км • Дилер • Ханты-Мансийский
Автономный округ - Югра, СУРГУТ

Балансировка 4-х колес.; Установка чехлов на сиденья LEXUS

Регламентное ТО

26 октября 2019 • Дилер • Ханты-Мансийский Автономный округ - Югра,
СУРГУТ
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То-20 000 rx200t awd agl25l

Текущий ремонт

18 апреля 2020 • Пробег 11 661 км • Дилер • Ханты-Мансийский
Автономный округ - Югра, СУРГУТ

Балансировка 4-х колес.

Визит на сервис

25 апреля 2020 • Дилер • Ханты-Мансийский Автономный округ - Югра,
СУРГУТ

Текущий ремонт

8 декабря 2020 • Пробег 13 890 км • Дилер • Ханты-Мансийский
Автономный округ - Югра, СУРГУТ

Колесо. балансировка 4-х колес.

Прохождение технического осмотра

11 февраля 2021 • Пробег 9 000 км • Данные о техосмотре

Регламентное ТО

11 ноября 2021 • Пробег 28 336 км • Дилер • Москва

ТО - 40 000 КМ, МАСЛЯНЫЙ РАДИАТОР АКПП - С/У, Технологическая
подготовка кузова автомобиля для проведения работ, Балансировка колес,
СТУПИЦА ПЕРЕДНЕГО КОЛЕСА (С ДИСКОВЫМ ТОРМОЗОМ, С ОДНОЙ
СТОРОНЫ) - С/У, Диагностика SAWA

Текущий ремонт

23 марта 2022 • Пробег 36 441 км • Дилер • Москва

Балансировка колес

Регламентное ТО

15 мая 2022 • Пробег 40 065 км • Дилер • Москва

ТО - 50 000 КМ, Колодки задние тормозные - замена, Колодки передние
тормозные - замена, Технологическая подготовка кузова автомобиля для
проведения работ, Фильтр воздушный ДВС - заменить

Регламентное ТО

31 августа 2022 • Пробег 49 529 км • Дилер • Москва

ТО - 60 000 КМ, МАСЛЯНЫЙ РАДИАТОР АКПП - С/У, Технологическая
подготовка кузова автомобиля для проведения работ

Текущий ремонт

15 ноября 2022 • Пробег 55 939 км • Дилер • Москва

Балансировка колес
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Текущий ремонт

2 апреля 2023 • Пробег 64 439 км • Дилер • Москва

Балансировка колес

Расчет стоимости ремонта

2 июня 2023 • Audatex

Текущий ремонт

10 июня 2023 • Пробег 60 100 км • Дилер • Москва

Арматурные работы

Расчет стоимости ремонта

17 июня 2023 • Audatex

Текущий ремонт

18 июня 2023 • Дилер • Москва

Задний бампер: замена, Арматурные работы, AZT подготовительная
окрасочная работа, AZT окрасочная работа, AUDATEX ремонт

Регламентное ТО

8 июля 2023 • Пробег 70 105 км • Дилер • Москва

ТО - 70 000 КМ, Мойка моторного отсека, Регулировка развал-схождения
(легковые), Тормозные механизмы - обслуживание, Замена переднего
правого ступичного подшипника, Воздушный фильтр - замена

Текущий ремонт

21 июля 2023 • Пробег 70 806 км • Дилер • Москва

АККУМУЛЯТОРНАЯ БАТАРЕЯ-ЗАМЕНА, Диагностика неисправности

Текущий ремонт

11 ноября 2023 • Пробег 77 039 км • Дилер • Москва

Колесо - балансировка

Регламентное ТО

30 декабря 2023 • Пробег 79 653 км • Дилер • Москва

То - 80 000 км

ДТП

14 февраля 2024 • Данные о ДТП • Москва
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Расчет стоимости ремонта

22 февраля 2024 • Audatex

Кузовной ремонт

26 марта 2024 • Пробег 83 173 км • Дилер • Москва

Задний бампер: замена, AZT окрасочная работа, ПОДГ ПРОЧЕЕ,
ОТРЕМОНТИРОВАТЬ: БОКОВИНА З ПР, Подбор краски

Текущий ремонт

26 марта 2024 • Дилер • Москва

Колесо - балансировка, Регулировка УУК (джип)

Регламентное ТО

6 сентября 2024 • Пробег 90 326 км • Дилер • Москва

То - 90 000 км

Текущий ремонт

7 сентября 2024 • Пробег 90 369 км • Дилер • Москва

Мойка радиатора охлаждения со снятием, Масло в автоматической коробке
передач - замена

Текущий ремонт

15 октября 2024 • Пробег 92 032 км • Дилер • Москва

Колесо - балансировка, Слесарные работы

ДТП

7 декабря 2024 • Данные о ДТП • Москва

Расчет стоимости ремонта

24 декабря 2024 • Audatex

Кузовной ремонт

25 декабря 2024 • Пробег 96 000 км • Дилер • Москва

Передний бампер: снятие и установка, Блок-фара (одна сторона): снятие и
установка, Усилитель бампера: снятие и установка, Переднее крыло (одна
сторона): замена, AZT окрасочная работа, ПОДГ ПРОЧЕЕ,
ОТРЕМОНТИРОВАТЬ: БОКОВИНА З ПР, ПОДКРЫЛОК З ПР - С/У, Подбор
краски

Регламентное ТО

28 февраля 2025 • Пробег 100 243 км • Дилер • Москва

Диски и колодки тормозные передние - замена, Колодки задние тормозные -
замена, Фильтр салона - замена, Тормозные механизмы - обслуживание,
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Фильтр воздушный - замена, Озонирование и антибактериальная обработка
салона автомобиля, Базовое сервисное обслуживание

Размещение первого объявления на Авито

8 апреля 2025 • Пробег 102 237 км • Авито • Москва

Текущий ремонт

17 апреля 2025 • Пробег 103 131 км • Дилер • Москва

Колесо - балансировка, Регулировка УУК (Легковые)

Пробег
Последнее зафиксированное значение пробега 103 131 км.

Пробег, тыс. км

2017 2019 2020 2022 2025
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1 владелец

1 техосмотр
Сведения от наших партнёров — дилеров и СТО.

Легковые автомобили должны проходить техосмотр при регистрации на нового владельца  (для авто
старше 4 лет), проведении тюнинга, замене основных запчастей и агрегатов, выезде в страны
Евросоюза.

Периодичность прохождения техосмотра для такси: первые 5 лет — раз в год, старше 5 лет — каждые
полгода.

11 февраля 2021 года

Пробег: 9 000 км
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1 неоплаченный штраф

Если их не оплатить, на авто могут наложить ограничения. Перед покупкой попросите
владельца погасить долг.

Мы проверили базы данных ГИС ГМП, МАДИ и АМПП.

Штраф от 3 июля 2025 года

Статус: Не оплачен

Сумма: 750 ₽

Номер постановления: 18810577250734714683

Дата происшествия: 27 июня 2025 года

Описание: 12.16.1 - Несоблюдение требований знаков или разметки, за
искл.случаев, предусм.др.статьями гл.12.

Ещё найдено 184 штрафа. Посмотреть их вы можете в веб-версии отчета.

Посмотреть
штрафы на
сайте

Ввезён из-за границы
Сведения из таможенной декларации.

Дата прохождения таможни: 3 июня 2017

Цвет: Белый

Получатель: Юридическое лицо (ООО "ТОЙОТА МОТОР")

Эко-стандарт: Евро-5

Страна ввоза: Российская Федерация

Страна вывоза: Швеция

Спецификация: НОВЫЙ ЛЕГКОВОЙ АВТОМОБИЛЬ "LEXUS RX200T", 07.04.2017, VIN:
JTJBAMCA002027105, КУЗОВ: JTJBAMCA002027105, ШАССИ: ОТСУТСТВУЕТ,
ДВИГАТЕЛЬ: БЕНЗИНОВЫЙ, 8AR W543568, 1998СМ3, 175КВТ/238Л.С, ЭК.КЛ:5, ЦВЕТ:
БЕЛЫЙ, ПОЛНАЯ МАССА: 2575КГ, МЕСТ:4, КЛИМАТ-

Есть полис ОСАГО
Данные предоставлены реестром полисов ОСАГО. КБМ полиса варьируется от 0.46 до 3.92.
Коэффициент больше 1.17 служит признаком аварий со страховым возмещением, когда полис с
ограничением кол-ва водителей. И больше 2.32, когда полис без ограничения.

Период действия: 14 августа 2024 года — 13 августа 2025 года

Источник: Российский союз автостраховщиков

Не найден электронный ПТС
Такой можно получить вместо бумажного.

https://autoteka.ru/report/web/uuid/15d5204d-9afe-46a6-b162-f0654d4abf45
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Отчёт и базу данных Автотеки можно использовать только на условиях лицензионного соглашения. Сведения
из отчёта не предназначены для перепродажи или передачи третьим лицам.

Попал под отзывную кампанию
По данным Росстандарта, производитель отозвал модель из-за проблем с деталями или сборкой.
В таких случаях ремонт производится бесплатно.

С 24 января 2020 года

Организатор кампании: ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
"ТОЙОТА МОТОР"

Причины отзыва: Автомобили Toyota Highlander, Toyota Land Cruiser Prado, Toyota
RAV4, Lexus RX 200T, Lexus RX 350 и Lexus RX 450h, попадающие
под действие данной отзывной кампании, оборудованы
форсунками стеклоомывателя лобового стекла с нагревателем
для предотвращения замерзания воды, находящейся внутри. Из-
за особенностей уплотнителя, который удерживает нагреватель
внутри форсунки, существует вероятность образования зазора
между уплотнителем и корпусом форсунки, что со временем
может привести к появлению трещины в нагревателе. При
возникновении такой ситуации, вода с антигололедными
реагентами может проникнуть в нагревательный элемент и
привести к его короткому замыканию и перегреву, а в худшем
случае к возгоранию.

Работы и рекомендации: На всех автомобилях, попадающих под действие данной
отзывной кампании, будет выполнена замена форсунок
стеклоомывателя лобового стекла на
модернизированные.

Узнать
больше об
отзывной
на сайте
Росстандарт

Расшифровка VIN
Эти данные могут пригодиться, если будете искать запчасти для автомобиля.

Обозначение модели: LEXUS RX SERIES

Код модели: AGL25L-AWTGZW

Описание: AGL2#,GGL25,GYL25

Дата производства: 04.2017

Код цвета салона: LB24

Период производства: 09.2015 - 09.2022

Опции: АКПП/МКПП: AUTOMATIC TRANSMISSION; 
Расположение руля: LEFT-HAND DRIVE VEHICLES; 
Тип кузова: WAGON; 
Комплектация: STANDARD TYPE; 
Тип трансмиссии: ATM, 6-SPEED FLOOR SHIFT; 
Двигатель: (8ARFTS) 2000CC 16-VALVE DOHC EFI TURBO; 
Рынок сбыта: EUROPE

Посмотреть
все опции
VIN на
сайте

report l ink

https://autoteka.ru/report_by_identifier/JTJBAMCA002027105

